
АРХИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 11 декабря 2020 года №25

О внесении изменения в приказ Архивного управления Ленинградской 
области от 14 сентября 2015 года № 9 «Об утверждении Положения о 

Почетной грамоте и благодарности Архивного управления Ленинградской
области»

В соответствии с законом Ленинградской области от 11 декабря 2007 
года № 174-оз «О правовых актах Ленинградской области»
п р и к а з ы в а ю :

Внести в Положение о Почетной грамоте и благодарности 
Архивного управления Ленинградской области, утвержденное приказом 
Архивного управления Ленинградской области от 14 сентября 2015 года № 
9, следующее изменение:

пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания: «и иные 
заслуги в сфере архивного дела.».

Начальник управления А. Савченко


